MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL
CONVÊNIO IF Sertão PE / Univasf / UNEB / UPE / FACAPE

EDITAL Nº 004/2019

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Sertão

Pernambucano – IF SERTÃO PE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo

seletivo para preenchimento de vagas através da mobilidade estudantil.

CAMPUS PETROLINA

Nome do Requerente Disciplina Parecer

DEISIENNE NASCIMENTO NOGUEIRA
CÁLCULO I, II E III, EQUAÇÕES
DIFERENCIAS E ORDINÁRIAS E

FÍSICA GERAL I
DEFERIDO

DIEGO DE SOUZA FREITAS
CÁLCULO III E EQUAÇÕES

DIFERENCIAS E ORDINÁRIAS
DEFERIDO

GABRYELLA FERREIRA DE CARVALHO BIOQUÍMICA DEFERIDO

IELDSON MANOEL DE LIMA
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
DEFERIDO

INGRID RAPHAELA SOUZA SILVA
MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS E

HIGIENE EM UNIDADES
PROCESSADORAS DE ALIMENTOS

DEFERIDO

KARLA MIRELLA GONÇALVES BARBOSA
EQUAÇÕES DIFERENCIAS E

ORDINÁRIAS
DEFERIDO

PAULA CAROLINE DOS ANJOS
RODRIGUES

EQUAÇÕES DIFERENCIAS E
ORDINÁRIAS

DEFERIDO

SAHARA VIEIRA DE ALENCAR
CÁLCULO I E EQUAÇÕES

DIFERENCIAS E ORDINÁRIAS
DEFERIDO

WENDERSON FERNANDO DE LIMA
SILVA

CÁLCULO III E EQUAÇÕES
DIFERENCIAS E ORDINÁRIAS

DEFERIDO

DA MATRÍCULA NO CAMPUS PETROLINA

A matrícula deverá ser efetuada na Secretaria de Controle Acadêmico do Campus PETROLINA nos dias

14 ou 15 de Março de 2019. Horário: 14 às 20h.

Petrolina, PE, 28 de Fevereiro de 2018.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE
Pró-Reitora de Ensino